
Dragtværkstedet ApS

CVR-nr.: 38223437

Dønnerupvej 3
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2024

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dragtværkstedet ApS
Dønnerupvej 3
4450 Jyderup

CVR-nr.: 38223437
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af dykkerdragter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på DKK 7.483,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket ændringer efter regnskabsårets udløb, der væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.459	123.819
Personaleomkostninger	1	-173.809	-110.391
Resultat af ordinær primær drift		10.650	13.428
Andre finansielle indtægter		500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.667	-3.163
Ordinært resultat før skat		7.483	10.265
Årets resultat		7.483	10.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.483	10.265
I alt		7.483	10.265

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		176.000	183.000
Varebeholdninger i alt		176.000	183.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.400	58.684
Tilgodehavender i alt		37.400	58.684
Omsætningsaktiver i alt		213.400	241.684
AKTIVER I ALT		213.400	241.684

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		42.839	35.356
Egenkapital i alt		92.839	85.356
Gæld til banker		33.619	23.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	1.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.192	131.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.561	156.328
Gældsforpligtelser i alt		120.561	156.328
PASSIVER I ALT		213.400	241.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Løn og gager	-165.864	-105.148
Regulering løn afsat tidligere år	0	0
Kørselsgodtgørelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7.945	-5.243
	<u>-173.809</u>	<u>-110.391</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 stk anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1